30.12.2025 14:39

№ 0231

Алматы
Менеджмент
Университеті

БҰЙРЫҚ

Алматы
Менеджмент
Университет

ПРИКАЗ

2025 г.                                                                                                                                      №
Алматы қаласы

Апелляциялық комиссияның құрамын бекіту туралы

        Оқу жетістіктерін бақылауды ұйымдастыру және жүргізу қағидаларына сәйкес

БҰЙЫРАМЫН:

        Бакалавриаттың, бейінді және ғылыми-педагогикалық магистратураның білім
беру бағдарламалары бойынша 2025-2026 оқу жылына арналған емтихан
сессияларын өткізу кезеңіне апелляциялық комиссияның төмендегі құрамы
бекітілсін:

«6B04101-Менеджмент», «7M04101-Менеджмент», «7M04112 Жобаларды басқару»,
«6B11101- Мейрамхана және қонақ үй бизнесі», «6B11188-Туризм және ивент
менеджмент», «6B11301-Логистика», «7M11304 Supply Chain Management»,
«6B04104-Маркетинг», «7M04105-Маркетинг», «7M04114-Маркетинг»,
«6B04189-Урбанистика и СМ», «7M04131- Қала құрылысы»,
«6B04194- Спорттық менеджмент»
қазақ, орыс, ағылшын бөлімшелері

№ АК құрамы ТАӘ Регалия

1
Комиссия
төрағасы

Аязбаева Гулнара Нурталиповна
к.э.н,
Assistant Professor

2
Комиссия мүшесі

Масалитин Вячеслав Васильевич
к.филол.н.,
Professor of Practice

3
Комиссия мүшесі

Галяндин Владислав Евгеньевич
м.н.,
Senior Lecturer

4
Комиссия мүшесі

Калияскарова Эльмира Асетовна
PhD.,
Senior Lecturer

Негіздеме: Деканның академиялық мәселелер жөніндегі орынбасары А. Манаптың
ұсынысы.

Академиялық даму жөніндегі проректор                       Ә. Арын

Алматы
Менеджмент
Университеті

БҰЙРЫҚ

Алматы
Менеджмент
Университет

ПРИКАЗ

2025 г.                                                                                                                                      №
город Алматы

Об утверждении состава состава диссертационного совета

            На основании Решения Ученого совета УО «Алматы Менеджмент Университет» от
25 декабря 2025 года протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:
           Утвердить нижеследующий состав диссертационного совета по направлениям
подготовки 8D04105 (6D052000) «Деловое администрирование», 8D04101 (6D050700)
«Менеджмент», 8D04103 (6D051100) «Маркетинг» при УО «Алматы Менеджмент
Университет» по защите докторских диссертаций на присуждение степени доктора
философии (PhD):

Председатель диссертационного совета – Липовка Анастасия Владимирована, доктор
PhD, Associate Professor AlmaU, Researcher, Школа менеджмента и туризма УО «Алматы
Менеджмент Университет».
Заместитель председателя - Исахова Парида Бакировна, д.э.н., доцент, Руководитель
отдела докторантуры УО «Алматы Менеджмент Университет».
Ученый секретарь – Масакова Салтанат Сейлхановна, к.э.н., ассоциированный
профессор, заместитель декана по международному сотрудничеству и аккредитации
Школы менеджмента и туризма УО «Алматы Менеджмент Университет».
Член диссертационного совета - Белянин Алексей Владимирович, доктор PhD,
профессор, Школа Цифровых технологий и экономики УО «Алматы Менеджмент
Университет».

Технический секретарь - Ашимова Айнур Акылбековна, к.э.н., заместитель директора по
науке департамента DBA ВШБ УО «Алматы Менеджмент Университет»..

Основание: Представление Заместителя директора департамента DBA А. Ашимовой.

Проректор по академическому развитию                                                         Ә. Арын

Согласование

29.12.2025 11:17 Исахова Парида Бакировна - Согласовано - Согласовано

Регистрация документа

30.12.2025 11:41 Молотова Сабина Миладовна - Документ зарегистрирован

Приказ подписан

30.12.2025 14:38 Карабекова Асыл Рахметовна

Подпись Ректора/Проректора

30.12.2025 14:39 Булдыбаев Тимур Керимбекович - Подписано

Лист ознакомления

30.12.2025 15:45 Липовка Анастасия Викторовна - Ознакомлен(а)

01.01.2026 22:54 Ашимова Айнур Акылбековна - Ознакомлен(а)

Тип документа Заявка на издание приказа

Номер и дата документа № 0231 от 30.12.2025 г.

Организация/отправитель
АШИМОВА АЙНУР АКЫЛБЕКОВНА (ASSISTANT

PROFESSOR, К.Э.Н.)

Получатель (-и)
БУЛДЫБАЕВ Т.К.

ПЕРВЫЙ ПРОРЕКТОР

Электронные цифровые подписи

документа

Физическое лицо
Согласование:  ИСАХОВА ПАРИДА
MIIO6QYJ...PCudwL5Y=
Тип: НУЦ
Время подписи: 29.12.2025 11:17

Физическое лицо
Подпись Ректора/Проректора:  БУЛДЫБАЕВ

ТИМУР
MIIUrQYJ...sAEqTPKo=
Тип: НУЦ
Время подписи: 30.12.2025 14:39

Регистрация документа:  Молотова Сабина

Миладовна
без ЭЦП
Тип: нет
Время подписи: 30.12.2025 11:41

Лист ознакомления:  Липовка Анастасия

Викторовна
без ЭЦП
Тип: нет
Время подписи: 30.12.2025 15:45

Лист ознакомления:  Ашимова Айнур Акылбековна
без ЭЦП
Тип: нет
Время подписи: 01.01.2026 22:54

Физическое лицо
Приказ подписан:  КАРАБЕКОВА АСЫЛ
MIIO/QYJ...qkl2FaQ==
Тип: НУЦ
Время подписи: 30.12.2025 14:38

[[QRCODE]]
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об

электронном документе и электронной цифровой подписи», удостоверенный

посредством электронной цифровой подписи лица, имеющего полномочия на его

подписание, равнозначен подписанному документу на бумажном носителе.